[image: image1.png]@

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 октября 2025г.                                                                                                   № 1225
Об исполнении бюджета муниципального

образования «Сельское поселение
«Деревня Тягаево»  за 9 месяцев  2025 года
В соответствии с частью 5 статьи 264.2  Бюджетного Кодекса РФ, статьей 65 Федерального закона Российской Федерации от 20.03.2025 №33-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», решением Думы Кировского муниципального округа Калужской области от 18.09.2025 №20 «Об отдельных вопросах правопреемства органов местного самоуправления Кировского муниципального округа Калужской области в части осуществления бюджетного процесса» Администрация Кировского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Тягаево» за 9 месяцев  2025 года по доходам в сумме 3 769 493,23 рубля, расходам в сумме  3 952 734,65 рубля с дефицитом бюджета  в сумме  183 241,42 рубль.

2. Утвердить исполнение доходов бюджета муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Тягаево» за 9 месяцев 2025 года, согласно приложению №1.

3. Утвердить исполнение расходов бюджета муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Тягаево» за 9 месяцев 2025 года по ведомственной структуре расходов бюджета согласно   приложению № 2.

4. Утвердить исполнение расходов бюджета муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Тягаево» за 9 месяцев  2025 года по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению № 3.
5. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Тягаево» за 9 месяцев  2025 года, согласно приложению № 4.

6. Настоящее постановление направить в Думу Кировского муниципального округа Калужской области и контрольно-счетный орган Кировского муниципального округа Калужской области.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и  подлежит размещению на официальном сайте Кировского муниципального округа Калужской области.
Временно исполняющий полномочия

Главы Кировского муниципального

округа Калужской области                                                                   И.Н. Феденков

 администрация

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ